586614 - KM STRATEGIC PARTNERS SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ampliación de capital. Capital: 78.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 81.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : ARTICULO 6º.- CAPITAL.- El capital social es de OCHENTA Y UN MIL EUROS -81.000,00 ?-, dividido en OCHENTA Y 
UNA MIL participaciones de UN EURO -1,00?- de valor nominal cada una, numeradas correlativamente del uno al ochenta y una mil, 
ambos inclusive.. Datos registrales. S 8 , H SC 53731, I/A 2 (23.12.25).

586615 - PORTORIAN SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ceses/Dimisiones.